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Né kuadér té kompetencave dhe detyrave té drejtorise,
pér periudnén Janar-12 Dhjetor 2022, Drejtoria pér Mbrotje
dhe Shpétim ka realizuar detyrat e sgj konform planit té
punés pér vitin 2022.

» Jané inspektuar lumenjté, pérrockat, kanalet e hapura. Pas incizimit &
giendjes né terren i kemi propozuar drejtorive pérkatése trajtim né afo vende
ku ka pasur nevojé pér ndérhyrie.

«Kemi béré Inspektimin e rregullt t€ objekteve publike, private dhe
shéndeté&sore pér verifikimin e gjendjes s€ aparateve pér shuarjen e
ziarreve.

s Eshié& béré servisimii 1& gjitha aparateve pér shuarien e zjarreve.
 Eshté béré regjistrimi i i mjeteve teknike t& nevojshme pér intervenime
né raste emergiente.

» Mbikgyrja e projektit - Izolimi | objektit t€ zjamréfikésve.

e Angazhim té megullt né KKSB.




Drejtoria pér tabroitje
dhe Shpétim

Redlidmii nurmrit 1& pérgjithshém té daljeve, strukiuro e Zameve dhe intjjera janar-dhjetor 2020
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Realizimi i numrit t& pérgjithshém 1€ daljeve,
struktura e zjarreve dhe intervenimeve fjera.
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